
 
 
 
 
 
 
 
 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

 

Processo nº 002/14 – Dispensa nº 002/14 
 

 

 

Nos termos do artigo 26, caput RATIFICA a dispensa de licitação recomendada com base no artigo 24, 

inciso XXVI, da Lei 8.666/93, pela Comissão Permanente de Licitação para CONTRATAÇÃO DO 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRORREGIAO DO ALTO SAPUCAI 

PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE AMBULANCIA DE UTI MOVEL, INCLUINDO 

MEDICOS, ENFERMEIROS, TECNICO DE ENFERMAGEM E SERVIÇOS DE CONSULTAS E 

EXAMES ESPECIALIZADOS PARA ATENDER AOS USUARIOS DO SUS – SEMSA, pela 

empresa: 

- CISMAS – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA 

MICRORREGIÃO DO ALTO SAPUCAÍ no valor total de R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais). 

 

 

Itajubá, 15 de janeiro de 2014. 

 

 

 

 

Rodrigo Imar Martinez Riêra 
Prefeito Municipal de Itajubá 

 


		2014-02-05T12:05:51-0300
	GIOVANI VINICIOS RAPONI:73891770634




